

Årsredovisning för
Confort Food Aktiebolag

559031-9892

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Mattsson
Styrelseledamot

2022-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Confort Food Aktiebolag, 559031-9892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver café med frukost och enklare luncher med största delen take away och catering samt därmed likartad verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av högre efterfrågan på företagets produkter i samband slopade restriktioner efter Coronaviruset.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	6 650	4 799	6 638	5 711
Resultat efter finansiella poster	485	244	1 078	658
Soliditet %	54,4	68,7	63	51,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 295 520	275 779
Utdelning		-1 050 000	
Balanseras i ny räkning		275 779	-275 779
Årets resultat			317 340
Belopp vid årets utgång	50 000	521 299	317 340

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	521 299
Årets resultat	317 340
Summa	838 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	688 639
Summa	838 639

Kommentar till dispositioner

Utdelning beslutad på stämman 7/7 2022

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 650 127	4 798 768
Övriga rörelseintäkter		73 452	137 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 723 579	4 936 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 763 332	-1 912 002
Övriga externa kostnader		-1 224 013	-955 291
Personalkostnader	2	-1 870 592	-1 647 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 407	-176 545
Summa rörelsekostnader		-5 908 344	-4 691 701
Rörelseresultat		815 235	244 669
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		131 602	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-459 458	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 086	-1 095
Summa finansiella poster		-329 942	-1 095
Resultat efter finansiella poster		485 293	243 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	71 700
Förändring av överavskrivningar		0	43 038
Summa bokslutsdispositioner		0	114 738
Resultat före skatt		485 293	358 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 953	-82 533
Årets resultat		317 340	275 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	29 394
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	29 394
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 932	65 945
Summa materiella anläggningstillgångar		44 932	65 945
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	583 344	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		583 344	800 000
Summa anläggningstillgångar		628 276	895 339
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 500	26 800
Summa varulager m.m.		35 500	26 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 011	53 994
Övriga fordringar		133 825	17 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 204	300 233
Summa kortfristiga fordringar		476 040	371 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		492 361	1 066 020
Summa kassa och bank		492 361	1 066 020
Summa omsättningstillgångar		1 003 901	1 464 146
SUMMA TILLGÅNGAR		1 632 177	2 359 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		521 299	1 295 520
Årets resultat		317 340	275 779
Summa fritt eget kapital		838 639	1 571 299
Summa eget kapital		888 639	1 621 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		326 368	226 302
Skatteskulder		0	134 680
Övriga skulder		121 494	107 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 676	269 377
Summa kortfristiga skulder		743 538	738 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 632 177	2 359 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	605 000	605 000
Utgående anskaffningsvärden	605 000	605 000
Ingående avskrivningar	-575 606	-453 833
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 394	-121 773
Utgående avskrivningar	-605 000	-575 606
Redovisat värde	0	29 394

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	334 194	334 194
Utgående anskaffningsvärden	334 194	334 194
Ingående avskrivningar	-268 249	-213 477
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 013	-54 772
Utgående avskrivningar	-289 262	-268 249
Redovisat värde	44 932	65 945

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	961 200	800 000
Försäljningar	-718 398	
Utgående anskaffningsvärden	1 042 802	800 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-459 458	
Utgående nedskrivningar	-459 458	0
Redovisat värde	583 344	800 000

Underskrifter

Stockholm

Conny Mattsson

2022-10-04

Conny Mattsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04

Stromson Revisionsbyrå AB

Daniel Faxéus

Daniel Faxéus

Auktoriserad revisor
